

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.4.2.5.04	Extraordinarias	10	0100	7,517,787.58	0.00	2,949,898.94	4,567,888.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,517,787.58
	1.4.2.5.05	De instituciones públicas descentralizadas y	10	0100	450,000.00	0.00	400,000.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450,000.00
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			4,824,480.00	517,040.00	458,390.00	796,120.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,771,550.50
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			4,824,480.00	517,040.00	458,390.00	796,120.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,771,550.50
1	5 1 3	TASAS			3,965,100.00	439,800.00	395,800.00	333,825.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,169,425.50
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	15,000.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	300,000.00	24,300.00	26,700.00	27,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78,700.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	50,000.00	1,500.00	10,200.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,200.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	3,600,000.00	414,000.00	357,700.00	299,425.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,071,125.50
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			859,380.00	77,240.00	62,590.00	462,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	602,125.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	300,000.00	18,240.00	22,290.00	12,915.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53,445.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	544,380.00	59,000.00	36,000.00	449,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	544,380.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	15,000.00	0.00	4,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,300.00
1	6	OTROS INGRESOS			25,000.00	1,500.00	8,500.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,250.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			25,000.00	1,500.00	8,500.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,250.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			25,000.00	1,500.00	8,500.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,250.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	25,000.00	1,500.00	8,500.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,250.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1	VENTA DE ACTIVOS FIJOS			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1 3	VENTAS DE MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.7.1.3.01	Equipos y aparatos audiovisuales	30	9998	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		Fuentes financieras			12,854,373.40	12,854,373.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,854,373.40
3	1	Disminución de activos financieros			12,854,373.40	12,854,373.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,854,373.40
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			12,854,373.40	12,854,373.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,854,373.40
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			12,854,373.40	12,854,373.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,854,373.40
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	12,854,373.40	12,854,373.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,854,373.40
Total General					146,606,920.98	22,366,153.13	12,962,636.42	15,291,302.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,620,091.68